Les sol·licituds s’avaluen amb els criteris que es recullen en l'annex II d'aquesta 
resolució. El resultat de l’avaluació s'ordena per puntuació. La quantitat total que 
es destina a cobrir aquestes ajudes és de quaranta mil euros (40.000 €), dels 
quals vint-i-vuit mil (28.000,00 €) correspondrien a la línia 1 i dotze mil (12.000,00 
€) correspondrien a la línia 2. Cada activitat seleccionada pot rebre una ajuda 
màxima de mil dos-cents euros (1.200,00 €). Només en casos excepcionals, en 
què la comissió aprecie un gran interès institucional, la quantitat pot ser superior, 
sempre que s’hagen cobert les activitats seleccionades i hi haja prou crèdit. 

4.2. La Comissió avaluadora podrà determinar una puntuació mínima per a la

[...]

Las solicitudes se evalúan con los criterios que se recogen en el anexo II de esta resolución. El 

resultado de la evaluación se ordena por puntuación. La cantidad total que se destina a cubrir estas 

ayudas es de cuarenta mil euros (40.000 €), de los cuales veintiocho mil (28.000,00 €) 

corresponderían a la línea 1 y doce mil (12.000,00 €) corresponderían a la línea 2. Cada actividad 

seleccionada puede recibir una ayuda máxima de mil doscientos euros (1.200,00 €). Solo en casos 

excepcionales, en que la comisión aprecie un gran interés institucional, la cantidad puede ser superior, 

siempre que se hayan cubierto las actividades seleccionadas y haya bastante crédito. 

4.2. La Comisión evaluadora podrá determinar una puntuación mínima para la concesión de las